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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-13 Kontrak perkuliahan dan Ruang Lingkup Bisnis retail dan waralaba 11:30:00 13:07:12 29

2 2021-09-20 Bisnis Ritel dengan Multi Channel dan Waralaba 10:30:00 13:55:03 29

3 2021-09-27 Perilaku Pembelian Pelanggan 10:30:00 13:02:01 29

4 2021-10-04 Strategi Ritel 10:30:00 08:48:53 29

5 2021-10-11 Bauran Ritel (Likasi, Distribusi, SDM, Pemasaran) 10:30:00 17:11:48 28

6 2021-10-18 Manajemen Hubungan Pelanggan 10:30:00 17:11:55 27

7 2021-10-25 Sistem Informasi dan Manajemen Rantai Pasokan 10:30:00 21:26:53 29

8 2021-11-01 Manajemen Merchandise 10:30:00 20:20:34 29

9 2021-11-15 UJIAN TENGAH SEMESTER 09:00:00 11:19:40 29

10 2021-11-22 Manajemen Toko Ritel (Tradisional, Modern, Waralaba), Manajemen Mall 10:30:00 13:07:22 27

11 2021-11-29 Manajemen Toko Ritel (Tradisional, Modern, Waralaba), Manajemen Mall 10:30:00 21:03:20 28

12 2021-12-06 Desain dan Lay Out Toko Ritel/Bisnis di Mall 10:30:00 13:57:41 28

13 2021-12-13 Layanan Pelanggan 10:30:00 15:29:31 28



14 2021-12-20 Permasalahan Toko Ritel dan Penggalian Usaha (Bagian I) 10:30:00 18:46:20 27

15 2021-12-27 Permasalahan Toko Ritel dan Penggalian Usaha (Bagian II) 10:30:00 13:17:59 25

16 2022-01-24 UJIAN AKHIR SEMESTER 09:00:00 11:12:22 26

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-13 2021-09-20 2021-09-27 2021-10-04 2021-10-11 2021-10-18 2021-10-25 2021-11-01 2021-11-15 2021-11-22 2021-11-29 2021-12-06 2021-12-13 2021-12-20 2021-12-27 2022-01-24 Jml

1 2019511127 NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511132 EVITA AURELIA KARINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511134 ANITA LUTHVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511135 RINO RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511136 SELVIANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI H H H H H H H H H H H A H A H H 14

8 2019511162 NOVIA PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511165 HELMY SYAFRIL NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H A A 14

10 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2019511209 SCARY BELINDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511282 AKHMAD RIFAI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511296 WISARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2019511309 ALIA TIARA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511316 ICHLAS MAGRIBI H H H H H A H H H A H H A A A A 10

17 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA H H H H A H H H H H A H H H H H 14



18 2019511381 ULFAH SOPIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2019511396 FIKRY FIRMANSYAH H H H H H H H H H A H H H H A H 14

20 2019511410 AMIH PATMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511417 RISKA NOVITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN H H H H H A H H H H H H H H H H 15

24 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511454 WINDI APRILIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2019511526 AID WILDAN FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H A A 14

Dosen,

YOYO INDAH GUNAWAN, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511127 NUR AFIFAH 100 87 86 85 88 A-

2 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI 100 87 87 84 88 A-

3 2019511132 EVITA AURELIA KARINA 100 87 87 82 87 A-

4 2019511134 ANITA LUTHVIANA 100 80 82 80 83 A-

5 2019511135 RINO RAMADHAN 100 87 87 83 87 A-

6 2019511136 SELVIANI WULANDARI 100 80 83 82 84 A-

7 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI 88 78 80 75 79 B+

8 2019511162 NOVIA PUTRI MAHARANI 100 74 87 83 83 A-

9 2019511165 HELMY SYAFRIL NUGRAHA 88 84 87 70 81 A-

10 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI 100 80 82 80 83 A-

11 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA 100 80 83 80 83 A-

12 2019511209 SCARY BELINDA 100 85 0 80 68 B-

13 2019511282 AKHMAD RIFAI 100 70 85 82 81 A-

14 2019511296 WISARTI 100 85 85 80 85 A-

15 2019511309 ALIA TIARA SARI 100 80 83 80 83 A-

16 2019511316 ICHLAS MAGRIBI 63 84 87 70 78 B+

17 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA 88 87 87 84 87 A-

18 2019511381 ULFAH SOPIAH 100 85 82 80 85 A-



19 2019511396 FIKRY FIRMANSYAH 88 70 80 70 74 B

20 2019511410 AMIH PATMAWATI 100 80 82 82 84 A-

21 2019511417 RISKA NOVITA 100 80 85 80 83 A-

22 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI 100 87 87 85 88 A-

23 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN 94 80 80 80 82 A-

24 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI 100 80 85 82 84 A-

25 2019511454 WINDI APRILIYANI 100 85 85 82 86 A-

26 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA 100 84 86 82 86 A-

27 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH 100 80 85 80 83 A-

28 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI 100 87 87 82 87 A-

29 2019511526 AID WILDAN FAHREZI 88 80 0 80 65 B-

Dosen,

YOYO INDAH GUNAWAN, M.M.


